

ANEKS 1 – OBRAZAC ZA FINANSIJSKI DIO PONUDE
(KUPOPRODAJNA CIJENA PONUDE)

Naziv ponuđača _____
Ponuda broj _____
Datum _____

1. Predmet prodaje je drvena masa prikazana u tabeli.

Kupoprodajna cijena po sortimentima i u cijelosti bez obračunatog PDV-a i s obračunatim PDV-om izražena u konvertibilnim markama (KM):

Katastarska općina	Privredna jedinica Maoča, odjeljenje - odsjek	Vrsta drveta	Sortimentna struktura	Procijenjena neto količina drvene mase po sortimentima i u cijelosti (m³)	Početna kupoprodajna cijena za drvenu masu u dubećem stanju po sortimentima bez obračunatog PDV-a (KM/m³)	Početna kupoprodajna cijena za drvenu masu po sortimentima i u cijelosti bez obračunatog PDV-a (KM)	Početna kupoprodajna cijena za drvenu masu po sortimentima i u cijelosti sa obračunatim PDV-om (KM)	Jedinična kupoprodajna cijena ponude za drvenu masu u dubećem stanju po sortimentima bez obračunatog PDV-a (KM/m³)	Kupoprodajna cijena ponude za drvenu masu u dubećem stanju po sortimentima i u cijelosti bez obračunatog PDV-a (KM)
				A	B	A x B	A x B + PDV	C	A x C
Rašljani	89-00	Bukva	FT + LT	93,86	315,00	29.565,90	34.592,10		
			PT 1	121,64	130,00	15.813,20	18.501,44		
			PT 2	201,27	110,00	22.139,70	25.903,45		
			PT 3	226,94	90,00	20.424,60	23.896,78		
			C	217,01	45,00	9.765,45	11.425,58		
			O g r j e v I. klasa	89,73	40,00	3.589,20	4.199,36		
			O g r j e v II. klasa	291,56	30,00	8.746,80	10.233,76		
				1.242,01		10.044,85	128.752,47		
Ukupna cijena bez PDV-a:									
Vrijednost PDV-a:									
Ukupna cijena s PDV-om:									

2. Rok važenja ponude:
Ponuda važi 120 (stotinudvadeset) dana od dana isteka roka za dostavljanje ponuda.

3. Rok realizacije ugovora:
Sječa, izrada, iznos i odvoženje drvene mase izvršit će se u roku od šest (6) mjeseci od dana zaključenja ugovora. Izuzetno, rok od 6 mjeseci može se produžiti samo u slučaju više sile i promijenjenih okolnosti koje se nisu mogle predvidjeti i to za onoliko dana koliko traju okolnosti koje su do toga dovele.

4. Način plaćanja:
Avansno plaćanje 100%.

Potpis ovlaštenog lica i pečat ponuđača

NAPOMENA:

- Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
- Cijena ponude se iskazuje sa obračunatim PDV-om i sadrži sve troškove koje Ponuđač, odnosno Kupac treba platiti Prodavcu.
- U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu s jediničnim cijenama. Jedinična cijena stavke ne smatraju se greškom, odnosno ne mogu se ispravljati.
- Procijenjena neto količina drvene mase po sortimentima i u cijelosti utvrđena je na osnovu urađene doznake stabala za sječu i navedena je u koloni A u tabeli u Obrascu za finansijski dio ponude.
- Početna kupoprodajna cijena za drvenu masu u dubećem stanju po sortimentima bez obračunatog PDV-a utvrđena je prema članu 3. Cjenovnika šumskih proizvoda na području Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, broj 5/23) i navedena u koloni B u tabeli u Obrascu za finansijski dio ponude.
- Ponuđač daje finansijsku ponudu za kupoprodaju drvene mase (kupoprodajna cijena ponude) na osnovu procijenjene neto količine drvene mase po sortimentima i u cijelosti (kolona A u tabeli u Obrascu za finansijski dio ponude), a na osnovu koje se zaključuje Ugovor o kupoprodaji drvene mase. Stvarna kvantitativna i kvalitativna neto količina posjećene i otpremljene drvene mase, po sortimentima i u cijelosti (otpremljena drvena masa) utvrđuje se nakon obaranja stabala, izrade šumskih drvnih sortimenata i izdavanja otpremnog iskaza za promet šumskih proizvoda, tako da će stvaran finansijski iznos kupoprodajne cijene biti utvrđen i revidiran na osnovu otpremljene drvene mase i jediničnih cijena po sortimentima iz ponude Kupca.